

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

工事名称 串間地区休憩施設新築工事
工事場所 宮崎県串間市西方地先
工期 令和2年8月～令和3年3月

I 工事概要

1. 工事場所 宮崎県串間市西方地先

2. 敷地面積 4,383.56㎡

3. 工事種目

1) 休憩施設棟	鉄筋コンクリート造	2階建	新築1棟
2) 身障者駐車场上屋	木造	平屋建	新築1棟
3) 工作物			新設一式
4) 電気設備			新設一式
5) 機械設備			新設一式

直接工事費 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
休憩施設棟	1	式	112,380,244	
身障者駐車場上屋	1	式	7,251,264	
工作物	1	式	4,608,906	
電気設備	1	式	10,251,510	
機械設備	1	式	27,465,407	
計			161,957,331	

直接工事費 科目別内訳

身障者駐車場上屋						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	626,500	
土工		1		式	260,132	
地業		1		式	47,850	
鉄筋		1		式	92,096	
コンクリート		1		式	267,464	
型枠		1		式	136,963	
鉄骨		1		式	306,404	
木工		1		式	2,201,548	
屋根及びとい		1		式	2,426,317	
塗装		1		式	885,990	
	計				7,251,264	

直接工事費 科目別内訳

工作物						
名	称	数	量	単位	金額	備考
埋設オイルタンク		1		式	3,588,595	
屋外排水		1		式	745,211	
その他		1		式	275,100	
	計				4,608,906	

直接工事費 科目別内訳

電気設備									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		7,724,630			
動力設備		1		式		634,050			
構内情報通信網設備		1		式		126,780			
構内交換設備		1		式		38,180			
誘導支援設備		1		式		539,740			
テレビ共同受信設備		1		式		348,020			
火災報知設備		1		式		840,110			
	計					10,251,510			

直接工事費 科目別内訳

機械設備									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
空調和設備		1		式		2,967,020			
換気設備		1		式		3,152,130			
自動制御設備		1		式		1,467,050			
給水設備		1		式		16,187,604			
排水設備		1		式		3,691,603			
	計					27,465,407			

直接工事費 中科目別内訳

休憩施設棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	4,455,300	
計				4,455,300	
土工		1	式	2,212,671	
計				2,212,671	
地業	地業	1	式	1,045,540	
計				1,045,540	
鉄筋	躯体	1	式	9,193,650	
鉄筋	外部仕上	1	式	285,304	
計				9,478,954	
コンクリート	躯体	1	式	12,708,801	
コンクリート	外部仕上	1	式	500,380	
計				13,209,181	
型枠	躯体	1	式	17,704,639	
型枠	外部仕上	1	式	568,564	
型枠	内部仕上	1	式	526,940	

直接工事費 中科目別内訳

休憩施設棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				18,800,143	
鉄骨	管理通路	1	式	761,612	
鉄骨	外壁下地	1	式	302,351	
計				1,063,963	
防水	外部	1	式	6,242,180	
防水	内部	1	式	430,139	
計				6,672,319	
タイル	外部	1	式	31,500	
タイル	内部	1	式	217,100	
計				248,600	
木工	部位別	1	式	2,088,260	
計				2,088,260	
屋根及びとい	外部	1	式	1,034,858	
計				1,034,858	
金属	外部	1	式	10,915,594	

直接工事費 中科目別内訳

身障者駐車场上屋					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	626,500	
計				626,500	
土工		1	式	260,132	
計				260,132	
地業	地業	1	式	47,850	
計				47,850	
鉄筋	躯体	1	式	92,096	
計				92,096	
コンクリート	躯体	1	式	267,464	
計				267,464	
型枠	躯体	1	式	128,215	
型枠	外部仕上	1	式	8,748	
計				136,963	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	306,404	
計				306,404	

直接工事費 中科目別内訳

身障者駐車场上屋					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
木工	部材別	1	式	2,201,548	
計				2,201,548	
屋根及びとい	外部	1	式	2,426,317	
計				2,426,317	
塗装	外部	1	式	885,990	
計				885,990	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方		1	式		95,000	
墨出し		1	式		138,000	
養生		1	式		159,000	
整理清掃 後片付け		1	式		397,000	
地足場		1	式		561,000	
外部足場		1	式		1,335,700	
内部足場		1	式		1,024,100	
災害防止		1	式		270,000	
仮設材運搬		1	式		475,500	
計					4,455,300	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
すきとり		1	式		11,500	
根切り		1	式		653,660	
床付け	つぼ, 布掘り	242	m ²	340	82,280	
杭間ざらい	既製コンクリート杭 φ600mm	30	本	1,400	42,000	
埋戻し		1	式		488,720	
盛土		1	式		2,211	
発生土運搬		1	式		490,100	
発生土処分		1	式		226,200	
土工機械運搬		1	式		216,000	
計					2,212,671	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		型枠		躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	普通合板型枠 - 基礎部	283	m ²	3,610	1,021,630	
型枠	普通合板型枠 7- <small>メ</small> 構造 階高3.5~4.0m程度 地上軸部	920	m ²	4,450	4,094,000	
型枠	普通合板型枠 7- <small>メ</small> 構造 コン加算 地上軸部	208	m ²	4,500	936,000	
型枠	曲面型枠 基礎部	48	m ²	7,000	336,000	
型枠	曲面型枠 地上部	470	m ²	7,500	3,525,000	
型枠	打放合板型枠A種 基礎部	0.2	m ²	5,330	1,066	
型枠	打放合板型枠A種 7- <small>メ</small> 構造 階高3.5~4.0m程度 地上軸部	130	m ²	4,450	578,500	
型枠	打放合板型枠B種 7- <small>メ</small> 構造 - 基礎部	285	m ²	3,890	1,108,650	
型枠	打放合板型枠B種 7- <small>メ</small> 構造 階高3.5~4.0m程度 地上軸部	672	m ²	4,500	3,024,000	
型枠	打放合板型枠C種 7- <small>メ</small> 構造 - 基礎部	106	m ²	4,400	466,400	
型枠	打放合板型枠C種 7- <small>メ</small> 構造 階高3.5~4.0m程度 地上軸部	134	m ²	4,550	609,700	
型枠	打放合板型枠B種 円柱 地上軸部	7.6	m ²	9,080	69,008	
型枠運搬費		3,264	m ²	300	979,200	
止水板 (水膨張タイプ)	打継止水板 - 材工共	61.4	m	7,460	458,044	
地中壁 水膨張性コンクリート	φ30×t10	328	個	240	78,720	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		型枠		躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
充填スタイロフォーム	t=100+100	11.9	m ²	5,890	70,091	
構造スリット	垂直W40 L150	15.7	m	3,730	58,561	
構造スリット	水平W40 L150	14.3	m	2,740	39,182	
型枠目地棒	水切目地 幅15 ×深さ10程度	18.1	m	420	7,602	
型枠目地棒	伸縮目地 幅20 ×深さ20程度	165	m	430	70,950	
型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	105	m	430	45,150	
型枠目地棒	地中壁打継目地 幅20 ×深さ20程度	67.5	m	430	29,025	
水抜き孔	硬質塩ビ管(VU) 径75/2 L=350	3	か所	1,780	5,340	
水抜き孔	硬質塩ビ管(VU) 径75/2 L=400	6	か所	1,870	11,220	
スリーブ	硬質塩ビ管(VU) 径600 L=350	1	か所	26,600	26,600	
スリーブ	硬質塩ビ管(VU) 径600 L=400	2	か所	27,500	55,000	
計					17,704,639	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		鉄骨			管理通路	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
等辺山形鋼	SS400 L=100×100×7	0.1	t	138,000	13,800	
軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	0.1	t	148,000	14,800	
軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×75×20×3.2	0.2	t	153,000	30,600	
軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-150×75×20×3.2	0.3	t	167,000	50,100	
鋼板	SS400 PL-6	0.1	t	109,000	10,900	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲3,660	
鉄骨工場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	11	m	9,740	107,140	
鉄骨錆止塗装		46.8	m ²	1,090	51,012	
鉄骨加工組立	現場取付共	0.7	t	441,000	308,700	
鉄骨運搬		0.7	t	35,000	24,500	
高力ボルト	F10T M12 L=40	67	本	140	9,380	
JIS形 高力ボルト締付け	施工手間	64	本	1,360	87,040	
あと施工アンカー	M12 L=70 横向き 接着系	24	本	1,150	27,600	
あと施工アンカー	M12 L=70 上向き 接着系	22	本	1,350	29,700	
計					761,612	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		鉄骨			外壁下地	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
等辺山形鋼	SS400 L=100×100×7	0.1	t	138,000	13,800	
軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	0.1	t	148,000	14,800	
軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-150×75×20×3.2	0.1	t	158,000	15,800	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲590	
鉄骨工場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	5.2	m	9,710	50,492	
鉄骨錆止塗装		20.9	m ²	1,010	21,109	
鉄骨加工組立	現場取付共	0.3	t	385,000	115,500	
鉄骨運搬		0.3	t	37,800	11,340	
高力ボルト	F10T M12 L=50	9	本	390	3,510	
JIS形 高力ボルト締付け	施工手間	9	本	5,300	47,700	
あと施工アンカー	M12 L=70 横向き	7	本	890	6,230	
あと施工アンカー	M12 L=70 下向き	2	本	780	1,560	
あと施工アンカー	M12 L=70 上向き	1	本	1,100	1,100	
計					302,351	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		防水			外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
アスファルト防水	A-2(保護密着) 平場 絶縁シート含	242	m ²	5,180	1,253,560		
アスファルト防水	A-2(保護密着) 立上り部 -	56.3	m ²	7,380	415,494		
アスファルト防水	A-2工法 平場 改良	140	m ²	6,040	845,600		
アスファルト防水	A-2工法 立上り部 改良	41.2	m ²	8,360	344,432		
成形緩衝材		189	m	980	185,220		
伸縮調整目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	226	m	1,370	309,620		
防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用 シール材共	104	m	1,340	139,360		
パラペット笠木3下 防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用 シール材共	33.8	m	1,340	45,292		
立上り部 防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用 シール材共	49.7	m	1,340	66,598		
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装	31.5	m ²	6,790	213,885		
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装	27	m ²	7,190	194,130		
ケイ酸質系塗布防水	C-UI コンクリート面 基礎平場	18.7	m ²	2,350	43,945		
ケイ酸質系塗布防水	C-UI コンクリート面 基礎立上り	169	m ²	2,350	397,150		
防水乾式保護材	押し出し成形セメント板 H=330 厚15 コーナ含む	16.5	m	10,600	174,900		
防水乾式保護材	押し出し成形セメント板 H=330~540 厚15 コーナ含む	35.5	m	12,900	457,950		

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		防水			外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
防水乾式保護材 曲面	押し出し成形セメント板 H=540 厚15 コーナ含む	51.4	m	16,500	848,100		
外壁防湿防水シート	t=0.2 杉板下地	94.7	m ²	560	53,032		
シーリング*	ポリウレタン系(PU-2) 18×10 外壁打継目地	71.1	m	530	37,683		
シーリング*	ポリウレタン系(PU-2) 18×10 外壁伸縮目地	116	m	530	61,480		
シーリング*	変成シリコン系(MS-2) 18×10 外壁打継目地	34	m	540	18,360		
シーリング*	変成シリコン系(MS-2) 18×10 外壁伸縮目地	49	m	540	26,460		
シーリング*	変成シリコン系(MS-2) 20×10 EXP. J取合い	26.2	m	580	15,196		
シーリング*	変成シリコン系(MS-2) 10×10 P. P7コ ^o 取合い	93.3	m	430	40,119		
シーリング*	変成シリコン系(MS-2) 10×10 水切り取合い	110	m	430	47,300		
シーリング*	変成シリコン系(MS-2) 10×10 見切り取合い	6.2	m	430	2,666		
シーリング*	変成シリコン系(MS-2) 10×10 EXP. J取合い	7.9	m	360	2,844		
シーリング*	変成シリコン系(MS-2) 15×5 庇取合い	4.4	m	410	1,804		
計					6,242,180		

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		木工		部位別		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁板 縦目透し張り	杉上小節 厚15 合決り	150	㎡	4,910	736,500	
天井板 縦目透し張り	杉上小節 厚15 合決り	2.4	㎡	5,110	12,264	
幅木見切縁	珩集成材 25×15	47.1	m	1,380	64,998	
中間見切縁	珩集成材 20×25	45.3	m	1,450	65,685	
天井廻り縁	珩集成材 40×30	71.5	m	1,980	141,570	
天井廻り縁	珩集成材 40×30 丸柱部	2.8	m	2,490	6,972	
下り壁見切縁	珩集成材 25×25	21.3	m	1,500	31,950	
出隅見切縁	珩集成材 25×25	49.3	m	1,500	73,950	
入隅見切縁	珩集成材 20×20	16	m	1,430	22,880	
入隅見切縁	珩集成材 30×20	5.8	m	1,580	9,164	
建具取合見切縁	珩集成材 25×25	31.8	m	1,500	47,700	
建具取合見切縁	珩集成材 25×35	14.2	m	1,720	24,424	
建具取合見切縁	珩集成材 35×35	9.6	m	2,050	19,680	
授乳室一方枠	珩集成材 130×25	2.5	m	6,760	16,900	
防腐・防蟻処理		1	式		82,410	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		木工		部位別		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					1,400,099	
計					2,088,260	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		屋根及びとい		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ルーフレン	ステンレス製 縦引き φ75	3	か所	20,900	62,700	
ルーフレン	ステンレス製 横引き φ75	4	か所	35,900	143,600	
軒種	カー塩ビ製 W=130	17	m	8,660	147,220	
軒種落し口	φ75用 ステンレス製枯葉除け共	4	か所	4,070	16,280	
軒裏種	カーVP 径75 とい受金物 SUS製	2.8	m	5,880	16,464	
堅種	カーVP 径75 とい受金物 SUS製	6.2	m	5,820	36,084	
横引用堅種	ステンレス 径75 とい受金物 SUS製 掃除用キップ付	18.6	m	19,600	364,560	
縦引用堅種	ステンレス 径75 とい受金物 SUS製	11.9	m	18,500	220,150	
オーバーフロー管	VP φ30	5	か所	5,560	27,800	
計					1,034,858	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		金属		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @360 インサート含む	16.7	m ²	2,540	42,418	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 金属成形板用 @360 インサート含む	17.1	m ²	2,540	43,434	
天井 金属成形板張り	アルミスパンترل t=1.0 凹凸状	17.1	m ²	22,000	376,200	
バレット笠木1	カーアルミニウム製 W225×H75 t=1.6	57.7	m	27,400	1,580,980	
バレット笠木3	カーアルミニウム製 W250×H75 t=1.8	33.8	m	12,300	415,740	
笠木(コーナー部)	カーアルミニウム製 225型 コーナー部	2	か所	29,100	58,200	
笠木(コーナー部)	カーアルミニウム製 250型 コーナー部	2	か所	21,700	43,400	
外壁下端見切り	カーアルミ t=1.2 W120×H35	50.8	m	23,600	1,198,880	
天井 アルミ見切り	アルミスパンترل取合い部	12.1	m	1,820	22,022	
天井 アルミ見切り		11.6	m	4,390	50,924	
外壁4側面取合い 見切り	SUS304 t=1.0 HL 25×65	6.2	m	9,260	57,412	
外壁1-外壁4上端 取合い見切り	SUS304 t=1.0 HL 25×75	1.2	m	10,700	12,840	
外壁1下端-RC壁 取合い水切	カーアルミ製 t=1.5	34	m	10,900	370,600	
屋根軒先 軒先金物	アルミ製 L100×30×1.5	16.6	m	4,750	78,850	
塔屋部防水立上り 水切り	カーアルミ製 t=1.5 W35×H75	7.9	m	9,160	72,364	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		金属			外部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋根+外壁 EXP. Jカハ-	アルミ製 W=330 クリアランス130	26.2	m	42,200	1,105,640	
屋根+屋根 EXP. Jカハ-	アルミ製 W=550 クリアランス100	3.9	m	61,600	240,240	
外壁コーナー EXP. Jカハ-	アルミ製 W=160 クリアランス100 落下防止システム(セーフティワイヤー)付	5.1	m	25,900	132,090	
外壁+外壁 EXP. Jカハ-	アルミ製 W=220 クリアランス100 落下防止システム(セーフティワイヤー)付	7.9	m	28,600	225,940	
軒天-軒天 EXP. Jカハ-	アルミ製 W=220 クリアランス110 落下防止システム(セーフティワイヤー)付	3.6	m	28,900	104,040	
クランプ (頂部手掛)	ステンレス製 標準図8-31-1	1	組	17,100	17,100	
クランプ (足掛)	ステンレス製 8-31-1	6	か所	6,330	37,980	
庇4 アルミ既製庇	W4,380×D2,000	1	か所	706,000	706,000	
庇4用 堅種	ステンレス製 φ50用	1	か所	47,300	47,300	
外壁杉板下地胴縁	SS400 FB-3×50 カービング加工	311	m	1,330	413,630	
外壁杉板下地胴縁 面あと施工アンカー	金属拡張アンカー スリーブ打込み式 M12 L=100 @900	401	本	370	148,370	
目隠しルーバー	W6,160×H3,190 木目調焼付アルミカラー縦格子 取付金物、SUS後施工アンカー共	1	か所	2,800,000	2,800,000	
目隠しルーバー扉	W1,570×H2,000 縦格子:同材ルーバー 枠受:アルミ角材 縦枠:カラーアルミ角材 他附属金物共	1	か所	513,000	513,000	
計					10,915,594	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		金属			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	8.1	m ²	2,100	17,010	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	40.1	m ²	2,190	87,819	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りなし @300	20.5	m ²	2,550	52,275	
軽量鉄骨壁下地	UL壁工法	160	m ²	3,060	489,600	
軽量鉄骨壁下地	UL壁工法 見上面	2.4	m ²	3,110	7,464	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 254×693mm程度	2	か所	9,490	18,980	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 800×2,000mm程度	1	か所	11,200	11,200	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1,950×2,315mm程度	1	か所	12,200	12,200	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 254×693mm程度	1	か所	12,600	12,600	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 タテ等三方補強 1,200×2,100mm程度	1	か所	14,800	14,800	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 大開口	15.4	m	2,050	31,570	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む 一般用	286	m ²	1,480	423,280	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @360 インサート含む 一般用	28.8	m ²	1,480	42,624	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @360 インサート含む 鉄骨用	25.2	m ²	1,480	37,296	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボンド等切込み共	7	か所	2,120	14,840	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		金属		内部			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	6	か所	2,620	15,720		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1000×1000mm程度 ボート等切込み共	2	か所	4,880	9,760		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1200×700mm程度 ボート等切込み共	2	か所	4,790	9,580		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	9	か所	3,970	35,730		
ライニング壁 軽量鉄骨壁下地	30×60×1.6 ムッキ品 @606以内	40.3	m ²	3,540	142,662		
ライニング天板 軽量鉄骨壁下地	30×60×1.6 ムッキ品 @606以内	12.6	m ²	3,540	44,604		
ライニング補強金物	L-60×60×2 ムッキ品	85.9	m	3,340	286,906		
床点検口	屋内用 一般型充填用 ステンレス製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	2	か所	36,600	73,200		
ステンレス幅木	厚1.0 SUS304 HL仕上げ 高さ60	177	m	6,000	1,062,000		
ステンレス幅木	厚1.0 SUS304 HL仕上げ 高さ60 丸柱部	2.7	m	18,000	48,600		
天井廻縁	アルミ製	220	m	1,360	299,200		
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	7	か所	4,090	28,630		
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	6	か所	6,880	41,280		
床-床 EXP・Jカバー	アルミ製 W=220 クリアランス100	25.1	m	27,300	685,230		
内壁コーナー EXP・Jカバー	アルミ製 W160 落下防止システム(セーフティワイヤー)付き 取付下地材取付手間共	15.6	m	11,900	185,640		

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		金属		内部			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
天井コーナー EXP・Jカバー	アルミ製 W160 クリアランス100 落下防止システム(セーフティワイヤー)付き	25.1	m	11,700	293,670		
壁中間見切縁	SUS304 45×15 鋼板製足@300付	83.5	m	7,700	642,950		
多目的トイレ用 ビクトリヤ四方枠	ステンレス製(SUS304)厚1.0 HL 25×22	13.4	m	6,440	86,296		
丸柱頂部見切縁	ステンレス(SUS304) HL 厚1.0 高さ60	2.8	m	15,700	43,960		
グラスウール吸音材 見切縁	アルミ製既製品 幅25	14.8	m	1,790	26,492		
グラスウール吸音材 見切縁	アルミ製既製品 幅25 多角形	5.2	m	3,170	16,484		
フック(足掛)	ステンレス製 8-31-1	6	か所	6,330	37,980		
GR-1 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリタイプ ローレット模様 L4, 100×D250 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	1	か所	117,000	117,000		
GR-2 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリタイプ ローレット模様 L3, 240×D250 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	1	か所	92,600	92,600		
GR-3 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリタイプ ローレット模様 L1, 600×D250 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	1	か所	48,900	48,900		
GR-4 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリタイプ ローレット模様 L3, 000×D150 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	1	か所	69,600	69,600		
GR-5 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリタイプ ローレット模様 L5, 000×D150 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	1	か所	117,000	117,000		
GR-6 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリタイプ ローレット模様 L3, 500×D150 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	1	か所	80,500	80,500		
GR-7 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリタイプ ローレット模様 L1, 600×D250 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	1	か所	48,900	48,900		
GR-8 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリタイプ ローレット模様 L3, 100×D150 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	1	か所	72,300	72,300		

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		金属		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
GR-9 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリップタイプ ローレット模様 L7,000×D150 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	1	か所	156,000	156,000	
GR-10 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリップタイプ ローレット模様 L4,500×D150 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	1	か所	102,000	102,000	
GR-11 グレーチング蓋	ステンレス製ノズリップタイプ ローレット模様 L2,000×D150 ステンレス製受枠RL-20 クッション材:塩ビ系ゴム t=2共	2	か所	48,200	96,400	
計					6,391,332	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		左官		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土間コンクリート浅目地	H10	24.1	m	750	18,075	
階段階段 ノズリップ目地	塩ビ目地(3本)	7.7	m	950	7,315	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	258	m ²	610	157,380	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	384	m ²	590	226,560	
防水アコ TM 天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地 幅120	93.3	m	510	47,583	
排水溝 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地 幅215	6	m	1,000	6,000	
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 防水下地 幅300	52.4	m	550	28,820	
排水溝モルタル		9.7	m ²	5,740	55,678	
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	299	m ²	3,300	986,700	
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	5.8	m ²	3,030	17,574	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	19.3	m ²	1,880	36,284	
計					1,587,969	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		左官	内部			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	0.6	m ²	930	558	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地	364	m ²	610	222,040	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 防水下地	89	m ²	570	50,730	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30 立上り共	7.9	m ²	4,290	33,891	
階段モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	2.8	m ²	4,790	13,412	
階段モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚27.5	15.3	m ²	4,790	73,287	
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚30	5.1	m ²	3,110	15,861	
防油堤立上りモルタル塗り	金ごて 防水下地 厚20	5.1	m ²	5,930	30,243	
防油堤立上り天端モルタル塗り	金ごて 防水下地 幅160	4.5	m	2,170	9,765	
排水溝モルタル	金ごて 防水下地 糸幅225	30.1	m	3,630	109,263	
排水溝モルタル	金ごて 防水下地 糸幅325	10.5	m	4,140	43,470	
計					602,520	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		建具	アルミニウム製建具			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
AD-1 FIX付片引き自動ドア	W3,070×H2,100 付属品・運搬取付共	1	か所	477,000	477,000	
AD-2 FIX付片引き自動ドア	W3,070×H2,100 付属品・運搬取付共	1	か所	434,000	434,000	
AD-3 FIX付片引き自動ドア	W2,025×H2,100 付属品・運搬取付共	1	か所	464,000	464,000	
AD-4 FIX付片引き自動ドア	W2,025×H2,100 付属品・運搬取付共	1	か所	464,000	464,000	
AD-5 FIX付親子開き框ドア	W1,250×H2,460 付属品・運搬取付共	1	か所	157,000	157,000	
AD-6 親子開き框ドア	W1,250×H2,100 付属品・運搬取付共	1	か所	153,000	153,000	
AD-7 片開き框ドア	W900×H1,755 付属品・運搬取付共	1	か所	85,700	85,700	
AD-8 片開き框ドア	W900×H1,870 付属品・運搬取付共	1	か所	86,600	86,600	
AW-1 内倒し連窓	W2,840×H500 付属品・運搬取付共	1	か所	228,000	228,000	
AW-2 内倒し連窓	W2,750×H500 付属品・運搬取付共	1	か所	228,000	228,000	
AW-3 内倒し連窓	W1,870×H500 付属品・運搬取付共	1	か所	169,000	169,000	
AW-4 FIX窓	W300×H2,310 付属品・運搬取付共	4	か所	23,800	95,200	
AW-5 FIX+縦出し窓	W600×H2,310 付属品・運搬取付共	1	か所	107,000	107,000	
AW-6 FIX+縦出し窓	W600×H1,420 付属品・運搬取付共	1	か所	80,900	80,900	
AW-7 引違い窓	W1,600×H1,300 付属品・運搬取付共	1	か所	33,900	33,900	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		塗装			外部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
珪素樹脂塗装	列柱- コンクリート打放し面	143	m ²	3,810	544,830	
無機質系液体ガラス 塗装	杉板面	94.7	m ²	8,030	760,441	
無機質系液体ガラス 塗装	木見切縁	161	m	2,060	331,660	
NAD塗り	ケイ酸板面 見上げ 素地共	16.7	m ²	2,050	34,235	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面 工程B種 杉板下地胴縁	311	m	580	180,380	
計					1,851,546	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		塗装			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EP-G塗り	コンクリート面 工程B種(一般) 素地B種	43.1	m ²	1,190	51,289	
EP-G塗り	ボード面 工程B種(一般) 素地B種	49.1	m ²	1,090	53,519	
EP-G塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地B種	2.8	m ²	1,310	3,668	
WP塗り	木部 工程B種 素地B種	152	m ²	1,220	185,440	
WP塗り	木部 工程B種 素地B種 (糸幅300mm以下)	306	m	660	201,960	
計					495,876	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ライニング壁 不燃化粧板張り	厚3 不燃 鋼製、木、ボード下地	37.9	m ²	10,000	379,000	
展示用カウンター斜壁 不燃化粧板張り	厚3 不燃 鋼製、木、ボード下地	3.7	m ²	10,000	37,000	
壁化粧けい酸 カルシウム板張り	基材0.8FK t6.0 突付け 下地張り別途	60.3	m ²	4,640	279,792	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地	38.7	m ²	1,030	39,861	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	1.6	m ²	1,030	1,648	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	180	m ²	1,030	185,400	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	179	m ²	2,130	381,270	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	1.2	m ²	1,520	1,824	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚 9.5 準不燃 RC、CB直張り 下地張り	59.3	m ²	2,200	130,460	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	0.9	m ²	1,460	1,314	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚8 鋼製、木、ボード下地 目透かし	2.9	m ²	2,170	6,293	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚8 RC、CB直張り 下地張り	4.3	m ²	3,220	13,846	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚8 鋼製、木、ボード下地 下地張り	41.8	m ²	1,980	82,764	
掲示板用クロス張り	合板面	15	m ²	2,820	42,300	
丸柱 化粧塩ビシート張り	木目	7.2	m ²	11,100	79,920	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁 ポリスチレンフォーム板	厚25 打込み	208	m ²	1,800	374,400	
壁 ガラスウール 吸音材張り	吸音用ガラスウールボード 2号 32kg 厚25 ガラスクロス押え額縁貼	72.9	m ²	3,900	284,310	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	273	m ²	2,780	758,940	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	10	m ²	2,910	29,100	
天井化粧 せっこうボード (GB-D(W))	厚9.5 準不燃 木目模様	54	m ²	3,310	178,740	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	2.4	m ²	1,030	2,472	
天井 ポリスチレンフォーム板	厚25 打込み	196	m ²	1,790	350,840	
天井 ガラスウール 吸音材張り	吸音用ガラスウールボード 2号 32kg 厚25 ガラスクロス押え額縁貼	44.8	m ²	3,900	174,720	
ライニング壁点検口	不燃化粧板 厚3 W400×H400 4点化粧ビス留め	2	か所	8,230	16,460	
ライニング壁点検口	不燃化粧板 厚3 W300×H400 4点化粧ビス留め	7	か所	8,090	56,630	
ライニング壁点検口	不燃化粧板 厚3 W400×H300 4点化粧ビス留め	5	か所	8,090	40,450	
ライニング壁点検口	不燃化粧板 厚3 W300×H1215 4点化粧ビス留め	2	か所	14,100	28,200	
ライニング壁点検口	不燃化粧板 厚3 W285×H865 4点化粧ビス留め	2	か所	10,900	21,800	
遮音間仕切	両面:石膏ボード 厚12.5 ガラスウール充填 厚50 24kg 軽量鉄骨壁下地 65形 シーリング 共	24.3	m ²	6,290	152,847	
計					7,872,899	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		ユニット及びその他			外部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
A 施設名表示	箱文字200角 SUS鏡面#800 9文字	1	か所	88,800	88,800	
B1 衝突防止フィルム	SSD-1 W5,965×H200 「kusima」ガラスフィルム(マット)抜き文字	1	か所	23,900	23,900	
B3 衝突防止フィルム	SSD-3 W3,190×H200 「kusima」ガラスフィルム(マット)抜き文字	1	か所	12,500	12,500	
C トイレ案内板	W1200×H3160 基板:アルミ複合板t=3 表示:IJ+UVラシ貼り 3ヶ国語共 案内図:W1000×H800 SUS シルク印刷	1	か所	111,000	111,000	
D トイレ案内板	W800×H1500 基板:アルミ複合板t=3 表示:IJ+UVラシ貼り 3ヶ国語共 案内図:W600×H500 SUS シルク印刷	1	か所	55,200	55,200	
M-N 室名サイン	W200×H200 基板:SUS PL-t=2 HL 表示:シルク印刷	2	か所	12,100	24,200	
Q 室名表示	H=45 シート切文字	1	か所	2,760	2,760	
S~T 身障者用駐車場 サイン	W800×H450(支柱H1,150) 表示基板:アルミ板材 t=5 表示:IJ+UVラシ貼り コンクリート基礎共	2	か所	224,000	448,000	
計					766,360	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		ユニット及びその他			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
誘導紙	表示紙 300×300 SUS304 線状	25	か所	10,900	272,500	
誘導紙	注意喚点字紙 300×300 SUS304 点状	24	か所	12,200	292,800	
TB-1 トイレブース	H2,000 高圧マリン樹脂化粧板 引き戸・扉共	1	か所	611,000	611,000	
TB-2 トイレブース	H1,600 高圧マリン樹脂化粧板 隔て	1	か所	56,400	56,400	
TB-3 トイレブース	H2,000 高圧マリン樹脂化粧板 引き戸・扉共	1	か所	1,400,000	1,400,000	
TB-4 トイレブース	H2,000 高圧マリン樹脂化粧板 扉共	1	か所	158,000	158,000	
TB-5 トイレブース	H2,000 高圧マリン樹脂化粧板 扉共	1	か所	118,000	118,000	
K-1 MWC手洗い ライニング面台	ポストホムカウンター 厚25 W4,595×D450	1	か所	78,500	78,500	
K-2 MWC小便器 ライニング面台	ポストホムカウンター 厚25 W5,120×D250~510~330	1	か所	106,000	106,000	
K-3 MWC大便器 ライニング面台	ポストホムカウンター 厚25 W4,315×D200	1	か所	64,800	64,800	
K-4 MWC手洗い ライニング面台	ポストホムカウンター 厚25 W3,100×D200	1	か所	50,600	50,600	
K-5 MWC子供用小便器 ライニング面台	ポストホムカウンター 厚25 W3,770×D160~355~295	1	か所	58,500	58,500	
K-6 MWCバスターコーナー ライニング面台	ポストホムカウンター 厚25 W3,550×D420	1	か所	54,300	54,300	
K-7 MWC大便器 ライニング面台	ポストホムカウンター 厚25 W6,940×D450+W1480×D230~445	1	か所	136,000	136,000	
K-8 MWC大便器 ライニング面台	ポストホムカウンター 厚25 W960×D270+W1,690×D90~875	1	か所	66,400	66,400	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
K-9 WWC SK ライニング面台	ポストホムカウンター 厚25 W1,290×D200	1	か所	25,000	25,000	
K-10 HWC-2 ライニング面台	ポストホムカウンター 厚25 △-W1,865×D0~450	1	か所	44,200	44,200	
K-11 通路展示用カウンター	珩集成材 t=30 CL含 W5,830×D450 出隅R加工 取付金物共	1	か所	79,000	79,000	
K-12 情報休憩室展示用 カウンター	珩集成材 t=30 CL含 W1,430×D420 出隅R加工 取付金物共	1	か所	31,100	31,100	
K-13 情報休憩室 公衆電話台	珩集成材 t=30 CL含 W1,125×D435 出隅R加工 補強金物(錆止め塗装)共	1	か所	21,000	21,000	
K-14 情報休憩室 木製テーブル	天板:珩集成材 t=50/100 CL含 W2,200×D800×H700 固定金物共	3	か所	187,000	561,000	
K-14 情報休憩室 木製椅子	天板:珩集成材 t=50/100 CL含 W1,600×D400×H400 固定金物共	6	か所	81,600	489,600	
K-15 備蓄倉庫 木製棚	W3,400×D930×H3,440 棚板:ワラ合板 厚9 2段 取付・耐震金物共	1	か所	156,000	156,000	
K-15 備蓄倉庫 木製棚	W3,400×D1400×H3,440 棚板:ワラ合板 厚9 2段 取付・耐震金物共	1	か所	303,000	303,000	
K-15 備蓄倉庫 木製棚	W3,860×D930×H3,440 棚板:ワラ合板 厚9 2段 取付・耐震金物共	1	か所	165,000	165,000	
K-16 シンカー体式調乳用 温水器	W900×D619×H1,398	1	か所	634,000	634,000	
K-17 荷物台付おむつ交 換台	W790×D800×H922 組合せ連台	2	か所	224,000	448,000	
K-18 ダストボックス	W337×D462×H725 組合せ連台	2	か所	106,000	212,000	
K-19 授乳用椅子		1	か所	96,200	96,200	
K-20 キッドテーブル	W600×D350×H450	1	か所	59,400	59,400	

直接工事費 細目別内訳

休憩施設棟		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
K-21 ベビースタンド		1	か所	102,000	102,000	
K-22 折りたたみ式着替台		1	か所	98,000	98,000	
手すり(樹脂製)	O型 巾40φ アルミ合金製ブラケット 指詰め防止材とも	12.8	m	8,600	110,080	
ビッチャーレール	アルミ製 シルバー 天井埋込みタイプ ボード 二重張り フック 2個/m ステンレスワイヤー共	5.8	m	11,300	65,540	
カーテンレール	アルミニウム製 手引き 引分け 重量用(10-90)	1.2	m	3,340	4,008	
カーテン	W1,200×H2,500 片引き、手引き プレーンひだ、片ひだ	1	か所	25,200	25,200	
B2 衝突防止フィルム	SSD-2 W8,070×H200 「kusima」ガラスフィルム(マット)抜き文字	1	か所	28,700	28,700	
B4 衝突防止フィルム	SSD-4 W3,190×H200 「kusima」ガラスフィルム(マット)抜き文字	1	か所	12,500	12,500	
E1 男子トイレ案内表示	W725×H1,980 下地:強化ガラス 表示:IJ+UVラミネーション 2ヶ国語共	1	か所	26,300	26,300	
E2 女子トイレ案内表示	W725×H1,980 下地:強化ガラス 表示:IJ+UVラミネーション 2ヶ国語共	1	か所	26,300	26,300	
F 多目的トイレ案内 表示	W700×H2,660 表示:IJ+UVラミネーション ビッド表示灯サイン	2	か所	29,900	59,800	
G 子供連れブースサイン	W500×H200 表示:シートカット	2	か所	7,050	14,100	
H 公衆電話サイン	W200×H200 基板:アルミ複合板t=3 表示:IJ+UVラミネーション	1	か所	6,200	6,200	
I 禁煙サイン	W200×H200 基板:アルミ複合板t=3 表示:IJ+UVラミネーション	4	か所	6,200	24,800	
J~L 室名札サイン	W200×H200 基板:アルミ複合板t=3 表示:IJ+UVラミネーション	3	か所	6,200	18,600	

直接工事費 細目別内訳

身障者駐車場上屋		鉄筋			躯体	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
異形鉄筋	SD295A D10	0.1	t	67,800	6,780	
異形鉄筋	SD295A D13	0.4	t	64,800	25,920	
異形鉄筋	SD345 D19	0.3	t	65,800	19,740	
スタップ 控除		1	式		▲580	
鉄筋加工組立	D10	0.1	t	53,300	5,330	
鉄筋加工組立	D13	0.4	t	53,300	21,320	
鉄筋加工組立	D19	0.2	t	53,300	10,660	
鉄筋運搬費		0.7	t	4,180	2,926	
計					92,096	

直接工事費 細目別内訳

身障者駐車場上屋		コンクリート			躯体	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
普通コンクリート (宮崎県)	21N/mm2 ステンプ 15cm 高炉セメントB種	7.2	m3	18,500	133,200	
コンクリート打設手間		1	式		30,960	
ポンプ圧送		1	式		101,000	
構造体強度補正		1	式		2,304	
計					267,464	

直接工事費 細目別内訳

身障者駐車場上屋		鉄骨			本体鉄骨	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼板	SS400 PL-12	0.1	t	189,000	18,900	
鋼板	SS400 PL-19	0.1	t	176,000	17,600	
鉄骨工場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	79.2	m	1,450	114,840	
溶融亜鉛メッキ塗装		3.2	m ²	4,970	15,904	
鉄骨加工組立	現場取付共	0.2	t	266,000	53,200	
鉄骨運搬		0.2	t	80,600	16,120	
ボルト	M20 L=170	16	本	660	10,560	
アンカーボルト	SS400 M20 L=600	32	本	890	28,480	
無収縮モルタル	440x440 厚30	8	か所	3,850	30,800	
計					306,404	

直接工事費 細目別内訳

身障者駐車場上屋		木工			部材別	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
構造集成材	杉 E65-F225	6.2	m ³	162,000	1,004,400	
接合金物類		1	式		174,548	
加工費		6.2	m ³	69,400	430,280	
運搬費		1	式		40,700	
施工費		1	式		427,000	
防腐・防蟻処理		1	式		124,620	
計					2,201,548	

直接工事費 細目別内訳

埋設オイルタンク							
工作物	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(直接仮設)							
遣方			1	式		1,760	
墨出し			1	式		2,360	
養生			1	式		2,450	
整理清掃 後片付け			1	式		6,730	
地足場			1	式		30,700	
仮設材運搬			1	式		12,500	
小計						56,500	
(土工)							
根切り			1	式		111,639	
埋戻し			1	式		97,055	
山留め			1	式		2,077,440	
発生土運搬			1	式		27,380	
発生土処分			1	式		13,172	
土工機械運搬			1	式		71,800	

直接工事費 細目別内訳

埋設オイルタンク							
工作物	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計						2,398,486	
(地業)							
砂利地業		再生クラッシュ	1.6	m3	7,520	12,032	
捨コンクリート地業		18N/mm2 ステンブ 15cm 基礎下 高炉セメントB種 打設共	0.5	m3	34,300	17,150	
小計						29,182	
(鉄筋)							
異形鉄筋		SD295A D13	1.3	t	64,800	84,240	
スタップ 控除			1	式		▲660	
鉄筋加工組立		D13	1.2	t	53,300	63,960	
鉄筋運搬費			1.2	t	4,180	5,016	
小計						152,556	
(コンクリート)							
普通コンクリート (宮崎県)		24N/mm2 ステンブ 18cm 高炉セメントB種	10.2	m3	19,100	194,820	
コンクリート打設手間			1	式		52,971	
ポンプ 圧送			1	式		151,000	

直接工事費 細目別内訳

工作物		埋設オイルタンク				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
構造体強度補正		1	式		3,468	
小計					402,259	
(型枠)						
型枠	普通合板型枠 基礎部	45.3	m ²	3,660	165,798	
型枠運搬費		45.3	m ²	330	14,949	
止水板 (水膨張タイプ)	未加硫ゴム・樹脂系成形止水板 150 x 6	11.6	m	7,450	86,420	
地中壁 水膨張性ゴムリング	φ30×t10	47	個	240	11,280	
型枠目地棒	打継目地 幅20 × 深さ20程度	12.8	m	440	5,632	
型枠目地棒	防水見切目地 幅10 × 深さ10程度	23.2	m	430	9,976	
連通管	40φ L=330	4	か所	1,590	6,360	
小計					300,415	
(防水)						
自閉樹脂塗膜防水	C-1	9.4	m ²	4,350	40,890	
珪酸質系塗布防水	C-UI コンクリート面	35.4	m ²	2,350	83,190	
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 18×10 打継目地	12.8	m	540	6,912	

直接工事費 細目別内訳

工作物		埋設オイルタンク				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 10×10 防水見切目地	12.8	m	430	5,504	
小計					136,496	
(左官)						
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	13.7	m ²	610	8,357	
床防水モルタル塗り	モルタル仕上げ 厚20	9.4	m ²	3,110	29,234	
床防水モルタル塗り	モルタル仕上げ 厚15	5.6	m ²	3,340	18,704	
壁防水モルタル塗り	モルタル仕上げ 厚15	15.8	m ²	3,570	56,406	
小計					112,701	
計					3,588,595	

直接工事費 細目別内訳

工作物		屋外排水				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
PI型樹250x250A	H550 ステンレス製レーシング T6	3	か所	54,700	164,100	
PI型樹250x250B	H700 ステンレス製レーシング T6	1	か所	70,100	70,100	
PI型樹250x250C	H800 ステンレス製レーシング T6	1	か所	73,200	73,200	
塩化ビニル管(VP)	径75	2.3	m	3,990	9,177	
塩化ビニル管(VP)	径100	43.4	m	5,190	225,246	
根切り		1	式		62,436	
埋戻し		1	式		68,076	
発生土運搬		1	式		14,280	
発生土処分		1	式		2,996	
土工機械運搬		1	式		55,600	
計					745,211	

直接工事費 細目別内訳

工作物		その他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
パイカススタンド	スチール製 W105 H1,070 コンクリート基礎共	7	か所	39,300	275,100	
計					275,100	

直接工事費 細目別内訳

電気設備		火災報知設備		自動火災報知		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		27,690	
ケーブル		1	式		69,920	
ボックス類		1	式		19,500	
受信機	P型1級 10回線 壁掛形	1	面	389,000	389,000	
機器収納箱	P型発信器・警報ベル・表示灯内蔵	2	個	27,900	55,800	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	5	個	5,140	25,700	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出	7	個	14,600	102,200	
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 露出	4	個	13,600	54,400	
立会検査		1	式		95,900	
計					840,110	

直接工事費 細目別内訳

機械設備		空調和設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ACP-1 空冷ヒートポンプマルチエ アコン(屋外機)	冷:22.4kw 暖:25.0kw 3φ200V 耐塩害仕様 転倒防止・防振架台共	1	台	1,030,000	1,030,000	
ACP-1-1 空冷ヒートポンプマルチエ アコン(屋内機)	冷:5.6kw 暖:6.3kw 2方向 1φ200V 付属品共	2	台	185,000	370,000	
ACP-1-2 空冷ヒートポンプマルチエ アコン(屋内機)	冷:5.6kw 暖:6.3kw 4方向 1φ200V 付属品共	2	台	165,000	330,000	
ACR-1 ルームエアコン	冷:2.5kw 暖:2.8kw 1φ100V 壁掛け 外機:耐塩害仕様 転倒防止・防振架台・付属品共	2	台	210,000	420,000	
搬入・据付費		1	式		168,710	
計					2,318,710	

直接工事費 細目別内訳

機械設備		空調設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管		1	式		277,820	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	25	m	4,530	113,250	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	19	m	6,300	119,700	
配管用防虫網	40A	1	個	7,440	7,440	
保温		1	式		18,280	
計装工事		1	式		60,720	
スリーブ		1	式		51,100	
計					648,310	

直接工事費 細目別内訳

機械設備		換気設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
HEU-1 全熱交換器	天井隠ぺい形 750m ³ /Hx80Pa 250φ 1φ100V 付属品共	2	台	285,000	570,000	
HEU-2 全熱交換器	天井カセット形 60m ³ /Hx80Pa 100φ 1φ100V 付属品共	2	台	119,000	238,000	
FE-1 天井埋込換気扇	150m ³ /Hx50Pa 150φ 1φ100V	3	台	16,800	50,400	
FE-2 ストリートシロッコファン	天井埋込 1200m ³ /Hx100Pa 200φ 1φ100V	1	台	74,900	74,900	
FE-3 ストリートシロッコファン	天井埋込 1800m ³ /Hx100Pa 250φ 1φ100V	1	台	88,200	88,200	
FE-4 有圧換気扇	600m ³ /Hx30Pa 40cm 1φ100V 電気式シャッター 付属品共	1	台	70,600	70,600	
FE-5 有圧換気扇	500m ³ /Hx30Pa 30cm 1φ100V 電気式シャッター 付属品共	1	台	55,100	55,100	
据付費		1	式		575,500	
計					1,722,700	

直接工事費 細目別内訳

機械設備		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 32A(内ねじ)	2	個	15,500	31,000	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 50A(内ねじ)	3	個	26,500	79,500	
一般配管用 ステンレス鋼ハーフライ弁	10K(クエハー) 65A	3	個	67,900	203,700	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 32A	1	個	10,000	10,000	
フレキシブルジョイント	ハース形 25A	2	個	6,650	13,300	
フレキシブルジョイント	ハース形 32A	3	個	8,860	26,580	
防振継手	玉形 合成ゴム製 50A	2	個	11,300	22,600	
防振継手	玉形 合成ゴム製 65A	1	個	16,300	16,300	
ステンレス鋼Y形ストレーナー	10K 25A	1	個	13,600	13,600	
ステンレス鋼Y形ストレーナー	10K 50A	2	個	32,000	64,000	
電磁弁	25A	1	個	44,100	44,100	
定水位調整弁	ストレート型(副弁無し) 32A	1	個	41,400	41,400	
自動エア抜弁	25A	1	個	18,100	18,100	
水撃防止器	25A	1	個	20,900	20,900	
ボールタップ	25A	2	個	23,900	47,800	

直接工事費 細目別内訳

機械設備		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
緊急遮断弁	50A×2 感震器制御盤・感震器共	1	組	839,000	839,000	
量水器 取付	32A	1	個	7,940	7,940	
量水器機	機械 MC-1(450H)	1	組	62,500	62,500	
弁機	機械 VC-1(550H)	1	組	38,800	38,800	
埋設標識テープ	150幅	8	m	260	2,080	
保温		1	式		470,400	
スリーブ		1	式		88,200	
土工事		1	式		22,894	
計					16,187,604	

直接工事費 細目別内訳

機械設備		排水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	11	m	9,610	105,710		
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 80A	24	m	13,500	324,000		
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 100A	27	m	17,700	477,900		
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 50A	23	m	9,490	218,270		
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	21	m	7,180	150,780		
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 地中配管 50A	7	m	5,820	40,740		
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 65A	2	m	12,400	24,800		
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 65A	7	m	9,570	66,990		
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	6	m	10,700	64,200		
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 100A	38	m	14,600	554,800		
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 地中配管 100A	3	m	11,900	35,700		
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル三層管(RS-VU)	地中配管 100A	28	m	15,200	425,600		
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	13	m	7,060	91,780		
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 65A	29	m	9,400	272,600		
床上掃除口(防水形)	COB 65A	1	個	14,800	14,800		

直接工事費 細目別内訳

機械設備		排水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
床上掃除口(防水形)	COB 80A	1	個	16,700	16,700		
床上掃除口(防水形)	COB 100A	9	個	19,500	175,500		
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	2	個	14,100	28,200		
通気金物	VC65	2	個	9,210	18,420		
排水目皿	50A	12	個	8,460	101,520		
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	3	組	9,110	27,330		
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	6	組	9,110	54,660		
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ WLS 塩ビふた付 501～800	1	組	9,110	9,110		
スリーブ		1	式		173,000		
土工事		1	式		218,493		
計					3,691,603		